6. Si aliquo futuro tempore pateret quemvis Collegii
Socium aut Membrum in Societatem Collegii Regii
Medicorum KEdinensis ascriptum fuisse, aut quemvis
Permissum in numerum Collegii Permissorum ascriptum
fuisse, ex dolo aut fraude aut mendacio, aut alterutrum
quamlibet Collegii legem propriam, quamlibet regulam,
aut quodlibet praceptum perfregisse, tunc et in omni
hujusmodi exemplo, quum is, sive Socius, sive Membrum,
sive Permissus, de ea re certior factus et postea auditus
fuisset, eo modo, quo, cunctis rebus consideratis, concilio
visum fuerit, sociis iri licitum, dummodo tres partes
sociorum ex quatuor in toto conventu ad hanc rem

convocato concurrant, eum sive Socium, sive Mem- |

brum sive Permissum aut censura reprehendere, aut in
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cum suspensionis sententiam dicere, prout ei conventui
placuerit ; aut eum sive Socium, sive Membrum, sive
Permissum e Collegio expellere ; et tali suspensionis aut
expulsionis sententia decreta, istum, sive Socium, sive
Membrum, sive Permissum, non amplius fore Socium,
Membrum, aut Permissum Collegii ; nec habiturum esse
aliquod jus nec aliquod beneficium in Collegii bonis et
pecunia, aut omnino, aut per temporis spatium quod
in suspensionis sententia edictum sit, et omnia jura et
privilegia huic, sive Socio, sive Membro, sive Permisso,
concessa, prout res se habeat, ex hujusmodi expulsione
finitum iri, aut durante hujusmodi suspensione vacatura
esse.

7. Ordinarios Sociorum conventus ad transigenda
Collegii negotia iis temporibus advocandos esse qu:,
alio atque alio tempore, legibus propriis prascripta
fuerint.

8. Extraordinarios Sociorum conventus ad consider-
andum et judicandum quodyvis speciale Collegii negotium
advocari posse a Praeside aut Concilioiis temporibus, ubi
opus esse visum fuerit, et extraordinarium Seociorum
conventum a Preside advocandum esse, quoties requisitio
talem conventum postulans et ejusdem propositum indi-
cans, et a quinque ex Sociis subscripta illi vel Secretario
Collegii tradita fuerit, et de omnibus extraordinariis
sociorum conventibus premonendum esse, eo modo, quo
leges proprize jusserint.

9. Ordinarios Sociorum et Membrorum conventus ad
res considerandas qua ad universa professionis Medicina
commodum, commodumque publicum spectent, advocan-
dos esse, iis temporibus, quae alio atque alio tempore, a
legibus propriis praescripta fuerint,

10. Extraordinarios Sociorum et Membrorum con-
ventus advocari posse a Praside aut Concilio iis tem-
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poribus, quibus opus esse visum fuerit ; et extraordina-
rium Sociorum et Membrorum conventum a Praside
advocandum esse quoties requisitio talem conventum
postulans et ejusdem propositum indicans, et a quinque
ex Sociis aut Membris subscripta illi vel Secretario Col-
legii tradita fuerit; et de omnibus his extraordinariis
Sociorum et Membrorum conventibus premonendum
esse eo modo quo leges propri® jusserint ; et omnes res
qua ad universa professionis medicine commodum com-
modumque publicum spectent, in aliquo tali Sociorum
et Membrorum extraordinario conventu, quatenus in ea
requisitione et preemonitione indicata fuerint, considerari
posse.